

## שיעור לפרשת כי תשא - דף מקורות -

כללות ענין העליה לרגל. הנה המחזות הקדושות נצטרפו במחם ונחקקו בכח זכרונם ונקבעו בלבכם וראיה זו פעלה בהם אהבה וכסף בקיום המצוות, ויראה גדולה מהדר גאווה יתברך], להיות דהצטיירו הראה פועלת התקשרות פנימית, שהדבר שראה עומד לנגד עיניו הרבה יותר ובאפן אחר לגמרי מזכרון איזה דבר אשר שמע.

לקוטי תורה צו י"ב: וענין ראה זו בבחי' חכמה עצמה ממש יובן על-דרך מה שכתוב בפרי-עץ-חיים. . פ"א גבי האריז"ל שבשעת השנה ביום השבת שמע בשיבה של מעלה בפרשת בלק ובלעם דברים נפלאים מה שלא יכל לפרשם בשמונים שנים רצופים. וזה תמונה לכאורה איה יכל לתפס במחשבתו בשעה אחת מה שצריך לומר בדבור פ' (שמונים) שנה. . מה שצריך לומר ס' (שישים) או פ' (שמונים) שנה זהו נמנע. אבל הענין הוא שהשגתו היה בבחינת ראה דהינו ראית עצמיות החכמה ולא כמו שמתלבשת בבינה והשגה בבחינת אותיות והיא למעלה מעלה מבחינת השכל כמו שמלבש בהשגה ואותיות עד שיתכן שמה שמשיג בבחינת ראית החכמה בשעה ושתים כשירצה להלבישה באותיות יצטרך על זה זמן ס' או פ' (שישים או שמונים שנה).

לקוטי תורה ואתחנן ג, א: וזהו 'אתה החלות להראות את עבדך' דלפי פשוטו אינו מובן מהו לעבדך דייקא. . אלא פי פרוש להראות. . שמשנה זכה לבחינת ראה הנ"ל.

שער הייחוד מ"ו, א: זהו עין בעין יראו כו' פרוש עין בעין כמו שהאדם רואה את רעהו פנים אל פנים, שענו רואה על עין רעהו ועין רעהו רואה על ענו. . שעכשו נאמר פי לא יראני האדם וחי וכן ופני לא יראו, גם בנשמת משה. ולעתיד לבוא, עין בעין יראו כו' וכן והיו עיניך רואות כו'.

לקוטי תורה צו י"ב: במשה כתיב וירא ראשית לו, ורצה משה להמשיך בחינה זו בכנסת ישראל שנקראת ארץ חפץ, ולא פעל. ולכן נאמר ועתה ישראל שמע כו'. כי אם לעתיד יהיה גלוי בחי' זו בכנסת ישראל על-ידי משיח. . ועל דרך גלוי זה, הוא שיהיה גלוי טעמי המצוות לעתיד לבוא. . ועל זה נאמר הנה ישפיל עבדי כו', שיש בבחינה זו גם פן עליות לאין קץ.

שמות ל"ד, ל"א-ל"ב: ויקרא אלהם משה. וישבו אליו אהרן וכל הנשאים בעדה, וידבר משה אלהם. ואחרי כן נגשו כל בני ישראל, ויצום את כל אשר דבר יהוה אתו בהר סיני. רש"י: תנו רבנן: כיצד סדר המשנה? משה היה לומד מפי הגבורה. נכנס אהרן שנה לו משה פרקו. נסתלק אהרן וישב לו לשמאל משה. נכנסו בניו, שנה להם משה פרקם. נסתלקו הם, ישב אלעזר לימין משה ואיתמר לשמאל אהרן. נכנסו זקנים שנה להם משה פרקם. נסתלקו זקנים, ישבו לצדדין. נכנסו כל העם שנה להם משה פרקם.

משנה תורה לרמב"ם הלכות תשובה ט, ב: "אותו המלך שיעמד מזרע דוד בעל חכמה יהי יתר משלמה ונביא גדול כו' ולפיכך ילמד כל העם ויורה אותם דרך ה' ויבואו כל הגוים לשומעו כו'".

תנחומא תולדות, י"ד: הנה ישפיל עבדי ירום ונשא וגבה מאד (ישעיה, נב), ירום מאברהם ונשא מיצחק וגבה מייעקב. . ונשא ממשנה. .

תלמוד בבלי עירובין נ"ד, ב: וניעול אהרן וניגמר ממשנה, וליעייילו בניו וליגמרו מאהרון, וליעייילו זקנים ולילפו מבניו, וליזלו וליגמרניהו לכולהו ישראל? כיון דמשה מפי הגבורה גמר מסתייעא מלתיה (=וייכנס אהרון וילמד ממשה. ויכנסו בניו וילמדו מאהרון, ויכנסו הזקנים ולימדו מבניו, וילכו וילמדו את כל ישראל? כיון שמשנה מפי הגבורה למד, מסתייע ענינו).

זוהר חלק ג' רלב, א: מיד דשמעו מלין רבי שמעון וכל חבריאי, אמרו בריך אלהא דזכינא למשמע מלין, מההוא דאתקרי רבן של נביאים, רבן דחכמים, רבן דמלאכי השרת, דקודשא בריך הוא ושכינתיה מדבר על פומי. . (= מיד ששמעו הדברים, רבי שמעון וכל החברים הקדושים אמרו ברוך השם שזכינו לשמוע דברים אלו מההוא שנקרא רבם של כל הנביאים ורבם של כל החכמים ורבם של כל מלאכי השרת וששכינה מדברת על פיו. .).

ספר המאמרים תש"ד עמ' 157: והנה בכח הראיה, הטביע הקב"ה יתרון מיוחד בהצטיירות הדבר הנראה במחו וכת זכרונו ופועל התקשרות גדולה, אשר בכל עת שזוכר על הדבר שראה, הנה הדבר נצב כנגד עיניו כאז פן עתה. . [דזהו

1

2

3

4

8

9

10

5

6